terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0017/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a
modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 006/2023, do tipo de julgamento Menor Preço por Item cujo
objeto é registro de preço para eventual contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços
de materiais gráficos, materiais de divulgação e brindes diversos, conforme atividades demandadas e
utilizadas pelas Secretarias Municipais da Prefeitura de Uauá, sendo vencedores: TGM GRÁFICA E
EDITORA EIRELI, inscrita no CNPJ: 33.682.705/0001-17, para os itens: 01 e 17,  totalizando o valor de
R$ 72.576,00 (setenta e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais), PONTO DA HORA LTDA, inscrita no
CNPJ: 18.559.852/0001-89, para os itens : 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37,43, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,
61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 76,  77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92,
93, 94, 95, 96, 97, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 113, 114, 115, 116, 117, 120, 121, 122,
124, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152 e 153
totalizando o valor de R$ 770.416,10 (setecentos e setenta mil, quatrocentos e dezesseis reais e dez centavos),
EMBACOM LTDA, inscrita no CNPJ: 47.156.456/0001-09, para os itens: 09 e 112, totalizando o valor de
R$ 69.376,00 (sessenta e nove mil, trezentos e setenta e seis reais), MB ESPORTES GRÁFICA E
PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 17.94.237/0001-94, pra os itens 26, 32, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46,
69, 71, 98, 99, 102, 107, 118, 119, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 137 138 e 139, totalizando o valor de
R$ 231.825,30 (duzentos e trinta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta centavos), ADC4
INDÚSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA, 46.651.315/0001-08, para o item: 30, totalizando o
valor de R$ 57.590,40 (cinquenta e sete mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos), GALAXY
BRINDES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 26.824.426/0001-53, para o item 40, totalizando o
valor de R$ 81.072,00 (oitenta e um mil, setenta e dois reais) e AYER FELIPE DE FARIA NETO, inscrita
no CNPJ: 21.183.741/0001-25, para o item 63, totalizando o valor de R$ 4.804,80 (quatro mil, oitocentos e
quatro reais e oitenta centavos). Uauá/BA, 10/03/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F02D88AFA07DD7B4F011A817FD0C88EF

		2023-03-21T16:56:08-0300